
 

 
Passa Sete/RS, Terça – feira, 15 de Outubro de 2024 – Edição 549 – Lei 1.620/2019 

 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado 

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Dispensa de Licitação nº 157/2024, para 

contratar a empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, visando a prestação de 

serviços de seguro para veículos das Secretarias de Educação, Assistência Social e Agricultura, no valor 

total de R$ 7.559,91(sete mil e quinhentos e cinquenta e nove reais e noventa e um centavos), com base 

no Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 10 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

RATIFICAÇÃO 

 

          O Prefeito Municipal de Passa Sete ratificou a Inexigibilidade de Licitação nº 009/2024, para 

contratar a empresa ECO 3D LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA, visando a prestação de serviços 

de diária do Cinemagia 3D para apresentação e comemoração alusiva ao dia das crianças, no valor total 

de R$ 2.430,00 (dois mil e quatrocentos e trinta reais), com base no Art. 74, inciso II, da Lei Federal nº 

14.133/21.                                 

 

                                                             Passa Sete, 10 de outubro de 2024. 

 

                                                                       Mauricio Afonso Ruoso 

                                                                            Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2024-10-15T16:55:41-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




